
quarta-feira, 20 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01132 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

 
 

 
PORTARIA NO 271/2019 
De 18 de Novembro de 2019 
 

   
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e pela Lei Municipal n.º 082/2005. 
 

 CONSIDERANDO as informações constantes da pasta da 
servidora GILVANIA LOBO DE SOUSA.  

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1.o Ratificar os atos de concessão de Licença Maternidade, 

deferidos nos termos dos Artigos 28 e 29 da Lei Municipal 082/2005, à 

servidora GILVANIA LOBO DE SOUSA, ocupante do cargo de PROFESSORA, 

relativos aos períodos que indica: 

30 de maio de 2015 a 25 de novembro de 2015; 
01 de novembro de 2018 a 08 de março de 2019. 
 
Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 

 

Bonito-BA, 18 de Novembro de 2019. 

 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B40DDE37A86A4E27A1A20A102092E633


		2019-11-20T11:26:56-0300




